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Avrupa Birliği (AB) Brexit Müzakerecisi Michel Barnier, İngiltere ve Avrupa Komisyonu'nun yeni bir 
Brexit anlaşması için el sıkıştığını açıkladı.

Barnier yeni ayrılma anlaşmasının gün içerisinde Avrupa Birliği liderlerine sunulacağını duyurdu. 
Basın toplantısında konuşan Barnier, "Görüşmeler son zamanlarda oldukça zor geçti ancak 
başardık." dedi.

Yeni anlaşmada yurttaş haklarının güvence altına alınacağını söyleyen Barnier, konuşmasını 
İngiltere'nin AB bütçe taahhütlerini yerine getireceğini, geçiş süresinin 2020'nin sonuna kadar 
süreceğini ve her iki tarafın da İrlanda sınırındaki sorunlardan kaçınmak için "yasal olarak etkili bir 
çözüm" bulduğunu belirterek devam ettirdi.

Barnier, "Son zamanlarda görüşmeler zorlu geçti ancak başardık ve bunu birlikte başardık. 
Dürüstçe söyleyeyim, son 3 yıldır ilk günden beri, gerçekten önemli olan halktı, Kuzey İrlanda ve 
İrlanda halkı. Asıl önemli mesele barış." ifadelerini kullandı.

 

Juncker: "Adil ve dengeli bir anlaşma yapıldı"

Avrupa Komisyonu Başkanı Jean-Claude Juncker de İngiltere ve Avrupa Birliği arasında yeni bir 
Brexit anlaşmasına varıldığını söyledi.

"Adil ve dengeli bir anlaşma yapıldığını" duyuran Juncker, sosyal medya hesabından, "İsteğin 
olduğu yerde anlaşma da olur -bizim de bir tane var!- Bu, Avrupa Birliği ve İngiltere için adil ve 
dengeli bir anlaşma ve çözüm bulma taahhüdümüzün bir göstergesi. Avrupa Birliği Zirvesi'ne 
anlaşmayı onaylamasını öneririm." paylaşımı yaptı.

 

"Metindeki detaylara bakılması lazım"

Avrupa Birliği Konseyi Başkanı Donald Tusk yeni Brexit anlaşmasına ilişkin, "Bir anlaşma her 
zaman anlaşmasızlıktan evladır." şeklinde konuştu. Tusk ayrıca "İrlanda ve Avrupa Birliği için 



uygun olmayan bir anlaşmayı kabul etmezdim." dedi.

Avrupa Parlamentosu Başkanı David Sassoli ise meclisin yeni Brexit anlaşmasını değerlendirmeye 
ve onaylamaya hazır olduğunu söyledi. Sassoli, "Bir Brexit anlaşmasına varılması olumlu. Şimdi 
metindeki detaylara bakmamız gerek. Avrupa Parlamentosu rolünü oynamaya hazır." şeklinde 
konuştu.

 

AB ülkeleri liderlerinden destek

Öte yandan Avrupa Birliği ülkeleri liderleri yeni Brexit anlaşması hakkında destek mesajları iletti. 
Hollanda Başbakanı Mark Rutte, "Bir anlaşmanın olması oldukça umut verici bir haber, şimdi 
detaylar üzerinde çalışmalıyız." derken Finlandiya Başbakanı Antti Rinne ise topun şimdi İngiltere 
Parlamentosu'nda olduğunu ve Brexit anlaşmasının bu sefer başarılabileceğini umduğunu söyledi.

Almanya Dışişleri Bakanı Heiko Maas, Brexit anlaşması için Brüksel'de umut ışığı olduğunu 
söyleyerek "Anlaşma metnine daha yakından bakacağız." dedi.
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